Domovy socialnich sluzeb Haj a Nova Ves, prispévkova organizace

UHRADY

platné od 1.7.2022

Domovy pro osoby se zdravotnim postiZzenim Nova Ves v Hordach

Domov pro osoby se zdravotnim postizenim

601 - Normalni strava

shidané
dopoledni svacdina
obéd

odpoledni svacdina
vecefe

Celkem

602 - Diabeticka dieta

snidané
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina
vecere

druha vecere
Celkem

605 - NESLANA DIETA

snidané
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina
veCefe

Celkem

naklady na
potravin
17,00 K&
11,00 K&
42,00 K&
15,00 K&
25,00 K&
110,00 K¢

naklady na
potravin
17,00 K&
11,00 K&
42,00 K&
15,00 K&
25,00 K&
18,00 K&
128,00 K¢

naklady na
potravin
17,00 K&
11,00 K&
42,00 K&
15,00 K&
25,00 K&
110,00 K¢

9,00 K&
6,00 K&
22,00 K&
9,00 K&
15,00 K&
61,00 K&

9,00 K¢
6,00 K&
22,00 K¢
9,00 K&
13,00 K&
2,00 K&
61,00 Ké

9,00 K&
6,00 K&
22,00 K&
9,00 K&
15,00 K&
61,00 K¢

CELKEM

26,00 K¢
17,00 Ké
64,00 K&
24,00 Ké
40,00 K¢
171,00 Ké

CELKEM

26,00 K¢
17,00 K&
64,00 K¢
24,00 K¢
38,00 K¢
20,00 K¢
189,00 Ké

CELKEM

26,00 K¢
17,00 Ké
64,00 K¢
24,00 K¢
40,00 K¢
171,00 Ké
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naklady na

606 - MIXOVANA STRAVA sotravin rezie CELKEM
snidané 17,00 K& 9,00 K& 26,00 K¢
dopoledni svacina 11,00 K¢ 6,00 K& 17,00 K¢
obéd 42,00 K& 22,00 K¢ 64,00 Kc
odpoledni svacina 15,00 K¢ 9,00 K& 24,00 K¢
vecdere 25,00 K& 15,00 K& 40,00 K¢
Celkem 110,00 Kc 61,00 K¢ 171,00 Ké
607 - NEMLEGNA DIETA naklady na CELKEM
- = potravin
snidané 17,00 K& 9,00 K¢é 26,00 K¢
dopoledni svacina 11,00 K& 6,00 K& 17,00 K¢
obéd 42,00 K& 22,00 K¢ 64,00 Ké
odpoledni svacina 15,00 K& 9,00 K& 24,00 K¢
vecere 25,00 K& 15,00 K& 40,00 K¢
Celkem 110,00 Ké 61,00 K¢ 171,00 Kc
610 - REDUKCNI DIETA naklady na CELKEM
potravin
snidané 15,00 K¢& 9,00 K¢ 24,00 K¢
dopoledni svacina 11,00 K& 6,00 K¢ 17,00 Ké
obéd 37,00 K& 22,00 K¢ 59,00 Ké
odpoledni svacina 14,00 K& 9,00 K¢ 23,00 Ké
vecere 22,00 K¢ 15,00 K& 37,00 Ké
Celkem 99,00 K¢ 61,00 K¢ 160,00 Kc
614 - DIA DIETA bez druhé veéere naklady na CELKEM
potravin
snidané 17,00 K& 9,00 K& 26,00 K¢
dopoledni svacdina 11,00 K& 6,00 K& 17,00 K¢
obéd 42,00 K& 22,00 Ké 64,00 K¢
odpoledni svacdina 15,00 K¢ 9,00 K& 24,00 Ké
vecere 25,00 K& 15,00 K& 40,00 K¢
Celkem 110,00 K¢ 61,00 K¢ 171,00 Kc
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od 18 let

dvoultzkovy pokoj 222,00 Ké

V Haji u Duchcova dne 31.5.2022

Zpracoval: Martin Hrodek Schvalila: Mgr. Katefina Zemanova, MBA
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